3

01 августа 2022 года

№ 20

ВЕСТИ СЕЛА

Периодическое печатное издание муниципального образования Большеключинский сельсовет
Рыбинского района Красноярского края

основано 28 января 2009 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.08.2022 г.              с. Большие Ключи                        № 30-п

[bookmark: _Hlk101792040][bookmark: _Hlk101792118]О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в актуализированные схемы теплоснабжения Большеключинского сельского совета на 2013-2028 гг. на 2023 год.
          В соответствии со статьями 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7,14 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в актуализированную схему теплоснабжения Большеключинского сельского совета на 2013-2028 гг. на 2023 год.
2. Назначить публичные слушания на 15 августа 2022 г. в 10-00 часов.
3. Определить место проведения публичных слушаний:
    с. Большие ключи, ул. Красновых, д.46. здание администрации.
4. Рекомендации и предложения по проекту внесения изменений в актуализированную схему теплоснабжения Большеключинского сельского совета на 2013-2028 гг. на 2023 год направлять по адресу: с. Большие ключи, ул. Красновых, д.46, тел.2-45; до 12 августа 2022 года.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   6.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета                             Т.В. Штоль

[bookmark: _Hlk106809259] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2022 г.                    с. Большие Ключи                      № проект

          «О внесении изменений в актуализированные схемы теплоснабжения 2019-2034г.г.  на 2023г.»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О  теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (ред. от 16.03.2019), руководствуясь резолюцией публичных слушаний от 23.06.2021 г., Уставом Большеключинского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» в связи с утверждением генерального плана Большеключинского сельского совета, а также правил землепользования вносятся изменения в схему теплоснабжения Большеключинского сельского совета в части:
1. РАЗДЕЛ 9. ИНВЕСТИЦИИ В СТРОИТЕЛЬСТВО,	РЕКОНСТРУКЦИЮ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ПЕРЕВООРУЖЕНИЕ
Таблицу 11.1.1 Инвестиции в реконструкцию существующих котельных дополнить следующими данными
	Наименование
	Характеристики и параметры объектов
	Год реконструкции
	Тип реконструкции
	Предполагаемые вложения

	Модернизация котельной
	Установка химводоподготовки
	2027
	Модульная установка водоподготовки ВПУ «Роса» РМ2/AF-1,00 Модульная установка водоподготовки ВПУ «Роса» РМ 2/SPd-l ,05
	1109,37

	Модернизация котельной
	Установка узла учета тепловой энергии
	2023
	Установка Тепловычислитель Взлет ТСР-026М
	563,19

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села».

Глава Большеключинского сельсовета                          Т.В. Штоль

Учредители:
Органы местного самоуправления Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.
Ответственный за выпуск и распространение:
глава сельсовета          Штоль Т.В.
«Вести села» - бесплатное периодическое печатное издание Большеключинского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров
Наш адрес: 663953 Красноярский край, Рыбинский район, село Большие Ключи,
ул. Красновых, 46
Телефон: 68-2-45